
WE ARE MOJITO
LES RECETTES DE MOJITO PREFEREES DE L’EQUIPE COOKUT 

Ajoutez les ingrédients dans l’ordre, mélangez bien, déposez des feuilles de menthe ou des fruits sur le dessus et servez les mojitos avec 2 pailles 
Vous pouvez remplacer le sirop de canne par 4 cuillères à café de sucre. Au lieu de presser le citron vert, vous pouvez l’écraser avec les feuilles 
de menthe.

d=Demi dose D=Grande dose

CLASSIC MOJITO 
by Marion

DARK MOJITO 
by Gregory

DIRTY MOJITO 
by Ben

STRAWBERRY MOJITO 
by Frédéric

COCONUT MOJITO 
by Patrick

RASPBERRY MOJITO 
by Daniel

PEACH MOJITO 
by Cécile

1/2
1 d
10

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

1/2
1 d
10

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Cola

1/2
1 d
10

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sucre blond
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum brun
Eau gazeuse

6
1/2
1 d
10

Ajouter
1 D

Compléter

Fraises coupées
Jus de citron vert 
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

1/2
1 d
10

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Liqueur de Coco
Eau gazeuse

8
1/2
1 d
10

Ajouter
1 D

Compléter

Framboises
Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

1/2
1 d
10

1 D
Compléter

Jus de citron vert
Sirop de pêche
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

CHAMPAGNE MOJITO 
by Didier

VIRGIN MOJITO 
by Théo

CUCUMBER MOJITO 
by Mathieu

F***ING MOJITO 
by Kelly

BLOODY MOJITO 
by Olivier

GREEN TEA MOJITO 
by Silvana

SPICY MOJITO 
by Eric

1/2
1 d
10

1 d

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Jus de pamplemousse
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Champagne

1/2
1 D
10

Ajouter
Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Eau gazeuse

1/2
1 d

3
10

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Rondelles de concombre
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

1/2
1 d

1/2 CC
10

Ajouter
1 D

Compléter
Couvrir

Jus de citron vert
Miel
Cannelle
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum brun
Eau gazeuse
Crème chantilliy

1/2
1 d
1 D
10

Ajouter
1 D

Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Jus d’orange sanguine
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

1/2
1 d
10

Ajouter
Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Thé vert glacé

1/2
1 d
10
3

1 D
Compléter

Jus de citron vert
Sirop de canne
Feuilles de menthe
fines tranches de piment vert
Pilonnez !!!!
Glace pilée
Rhum blanc
Eau gazeuse

SANS 
ALCOOL



WE ARE MOJITO
STAFF-RECOMMENDED MOJITOS RECIPES

For our staff-recommended recipes below, add ingredients in the order, mix well, add mint leaves or fruits on the top and serve with 2 straws 
You can replace the simple syrup with 4 tea spoons of sugar. Instead of juicing the lime, you can crush it with the mint leaves.

H=Half cup F=Full cup

CLASSIC MOJITO 
by Marion

DARK MOJITO 
by Gregory

DIRTY MOJITO 
by Ben

STRAWBERRY MOJITO 
by Frédéric

COCONUT MOJITO 
by Patrick

RASPBERRY MOJITO 
by Daniel

PEACH MOJITO 
by Cécile

1/2
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

1/2
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Cola

1/2
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Brown sugar
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
Brown Rum
Soda water

6
1/2 
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Chopped Strawberries
Lime juice 
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

1/2
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
Cocoa liqueur
Soda water

8
1/2 
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Raspberries
Lime juice 
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

1/2
1 H
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Peach syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

CHAMPAGNE MOJITO 
by Didier

VIRGIN MOJITO 
by Théo

CUCUMBER MOJITO 
by Mathieu

F***ING MOJITO 
by Kelly

BLOODY MOJITO 
by Olivier

GREEN TEA MOJITO 
by Silvana

SPICY MOJITO 
by Eric

1/2
1 H
10

1 H

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Pineapple juice
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Champagne

1/2
1 F
10

Add
Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
Soda water

1/2
1 H

3
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Cucumber slices
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

1/2
1 H

1/2 ts
10

Add
1 F

Fill with
On top

Lime juice
Honey
Cinnamon
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
Brown Rum
Soda water
Whipped cream

1/2
1 H
1 F
10

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Blood orange juice
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

1/2
1 H
10

Add
Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Crush !!!!
Crushed ice
Iced green tea

1/2
1 H
10
3

Add
1 F

Fill with

Lime juice
Simple syrup
Mint leaves
Jalapeno slices
Crush !!!!
Crushed ice
White Rum
Soda water

ALCOHOL 
FREE


